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Email addresses 

 

Partner Name  Email address 

MHE Hassan Alkurdi Wael.seif@gmail.com 

NTO Rami Ayoubi ayoubi_rami@hotmail.com 

Izzeddin Hassan  izhassan@scs-net.org 

Camille Bouras  Camille.Bouras@hotmail.com 
TiU 

Ali Al Asaad ali.alasaad@gmail.com 

a-alasaad@tishreen.edu.sy 

DAM Wael Seif Wael.seif@gmail.com 

ACSAD Youssef Marai  y-marai59@gmail.com 

Abdulilah Abdou Dr.abdou@yahoo.com 

Rose.abdou@hotmail.com ALBA  

Reem Arab e.reem86@yahoo.com 

Abdel Nasar Aldarir naserdarir@hotmail.comcom 

Ahmed AlSheikh Kaddour ashekhkadour@gmail.com 

Marwan Alhaj Houssein marwanhaj1958@yahoo.com 
AU  

Abdul Nasser Jaara anjaara58@gmail.com 

GCEC Nasser Haboub 
n-haboub@scs-net.org 

nasser.haboub@gmail.com 

CULS Svat Matula  Matula@af.czu.cz 

UO  Miroslaw Wiatkowski  
Miroslaw.wiakowski@gmail.com 

wiatkowski@uni.opole.pl 

BOKU Willibald Loiskandl Willibald.loiskandl@boku.ac.at 

MUS Bernd Märtner Dr.B.Maertner@musumweltprojekt.de 

Thomas Grischek grischek@htw-dresden.de 
HTWD 

Ulrike Feistel feistel@htw-dresden.de 

SMUL Andreas Eckardt andreas.eckardt@smul.sachsen.de 

URO Hartmut Eckstädt hartmut.eckstaedt@uni-rostock.de 

Peter-Wolfgang Gräber Peter-wolfgang.graeber@tu-dresden.de 

Jutta Sitte Jutta.sitte@tu-dresden.de 
TUD 
 

Christian Gerhards Christian.gerhardts@tu-dresden.de 

 


